REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, febsite: géé.hidaa.gov.al, E-mail: infof@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtart) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
1€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe & femijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare (e ¢ zgjedhurve dhe té disa
nepunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri : Atésia Mbiemri

Funksioni =

DEPUTET [ QARKUT FIER

Institucioni dhe adresa

KUVENDI I SHQIPERISE

Data e em&rimit n& funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

09/09/2017 13 /03/2018

Né bazé t€ nenit 9/1. t€ Ligyit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, (¢
detyrimeve financiare 1¢ i€ zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Auloriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté territorit t&é Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj sc té dhénal e pasqgyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshié ¢ vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

S LUAN BACL SArcon) o, e 2
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Ilojin, sipérfagen, adresén ku ndedhen, momentin
e kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, n€ mungesé té¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vle.lza LT S S ALl
fjalé %o
| 100%
Banka Credins me logari aktive ne Eure ne pronesi te | +12.460,70 Euro

me vlere 4.152,49 euro deklaruar ne deklaraten (dymbedhjete mije e

fillestare. Te ardhurat e shtuara gjate vitit 2017 me vlere katerqind e gjashtedhjete e
12.460.70 Euro ne daten 13.10.2017 transferte ¢ kryer nga 70/100) .

Gjendja ¢ Kesaj llogarie ne daten 31.12.2017

‘eshte me vlere 16.600,21 Euro (gjashtembedhjete mije e

_gjashteqind ¢ 21/100).

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i lig)it nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshime né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarugs

LUANBACIQZ_( ) [50(/‘//45,,

Nése ky format eshié | pamjafiueshem, vazhdoni ¢ plotésoni né kopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jasht€ territorit 1€ Shqipérisé. g€ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jjo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; p€r periudhén nga data e deklarimit t&8 mé&parshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.
Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipéris& pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
P S L {me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura t€ realizuar nga paga dhe perfitime z.Luan Ramadan Bagi, | 761.556 lek& (shtatéqind e

pérfitime nga *Statusi I Deputetit’ pér vitin 2017, gjashtédhjeté e njg mije e
peséqind e pesédhjete e gjashté
L o ) ) lekg)
Té ardhura t& realizuar nga subjekti Luan Bagi PF me NIPT | 1.017.057 leké ( njé milion e
L42713403P . aktivitet Bar Kafe, adresé | , Rruga | shtatémbédhjete mij& e
Banesa 1 zhvilluar aktivitet deri ne daten | pesédhjeté e shtaté leké)

31.07.2017 dhe me aktualisht | crregjistruar.Deklaruar me bilancin dhe |
deklaraten e vitit 2017. - _ |
T¢ ardhura té realizuar nga subjekti ELSA BACI PF me NIPT | 853.058 leké (tetéqind
L42713402H , aktivitet Qé&ndér estetike. sallon bukurie, kurse | pesédhjeté e tre mijg e ¢

<

parukerie, shitjic me pakic€ e produkteve kozmetike, adres¢ Lagjja | pesedhjeté e teté leke.

T& ardhurat 'nga paga ¢ znj.Elsa Bagi si administratoré prang shogérisé | 277.451  leké (dyqind e
Krienke Group Shpk e rregjistruar me NIPT K83204402V, themejuar ne | shtatedhjete e shtate mije e
daten 30.07.2008.me adrese Lagja - 7 ish UMB ,Rruga | katérqind e pesédhjeté e njé)
Banka Credins me lrotﬁéariiaktivc ne USD ne emer te znj. Elsa | 436,16 USD (katergind e tridhjete
Baci me vlere 04.145.48 USD deklaruar ne deklaraten fillestare. Te ardhurat | e gjashte e 16/100).

e realizuara nga interesat per vitin 2017. |
| Banka Credins me Hogar{e ne leke ne emer te Elsa Baci PF te | 6.760,77 leke {gjashte mije e
deklaruar ne deklarimin fillestar.Gjendja ¢ logarise rrjedhese ne | shtateqind e gjashtedhjete e
31.12.2017. 77/100)

Banka Credins me ibgaﬁ aktive ne I:'urﬂé_p&_)ﬁesi te zLuan | 3,47 Euro (tre e 47/100 euro)

BACI, me viere 4.152,49 euro deklaruar ne deklaraten fillestare. Te ardhurat |

e realizuara nga interesat viti 2017.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarugs

LUANBACI%M/ ﬂ&? c 7754;

e

Nése ky format eshié i pamjafiueshém, vazhdoni i¢ plotésoni né kopje 1é iij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jasht€ terntorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrie né ¢de organizaté etér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor (& vilit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jash{€ territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja ngé
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés ape aktivitetit nga ku
jang siguruar t& ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
e ) "L " 5 (me shifra dhe me fjal§)
Llogari rrjedhese prane BKT bank me ne leke .Gjendja ne | 1.278,59 leke (njemije e dyqind e
31.12.2017 . shtatedhjete e 59/100) leke.
Banka Credins me llogari akiive ne USD ne pronesi te z.Luan
BAC! me vlere 656,19 USD.Kjo llogari perdoret per kontabilizimin e
interesave te depozites ne USD .

Banka Credins me logari aktive ne Euro ne pronesi te z.Luan | 5,51 Euro (pese e 51/100 euro)

BACT me vlere 6.165.86 Euro deklaruar ne deklaraten fillestare Te ardhurat |

¢ realizuara nga nga interesat viti 2017, '
Banka Credins me llogari aktive ne USD me vlerw 33.610 USD | 157,03 (njeqind ¢ pesedhjete ¢

ne pronesi te z.Luan BACI deklarvar ne deklaraten fillestare. Te ardhurat e | shtate e 3/100) USD

realizuara nga nga interesaft viti 2017.

Te ardhurat nga kontrata ¢ gerase me | ~ lidhur | 153.000 leke (njeqind e
prane noteres ne date 24.01.2014, me qeramarres | pesedhjete e tre mije leke ).
z me vlere [5.000 leke/ ne muaj nga ¢ cila

ndalet dhe tatimi ne burim.Gjate vitit 2017 nga kjo kontrate jane
realizuar 180.000 leke te ardhura bruto nga e cila jane paguar 27.000
leke tatim ne burim.Te ardhurat neto jane me vlere 153.000 leke .

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklaryes
LUANBACI o, ,, [So¢, Jo
(;’ —

Nése ky formar éshie i pamjafiueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje te tij.
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fittmi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
dhe jashté territorit 1€ Shqipéris€. q&€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése. licensa dhe patenta q€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat brenda dhe jashté terriforit t& Shqipé&ris€ p&r vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér q& ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashké&jetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor & vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké ape né valuté
e N - o (me shifra dhe me fjalg§)

Te ardhurat nga kontrata e aerase me e | 68.000 leke (gjashtedhjete ¢ tete
lidhur prane noteres e date 06.092017, me | mije leke).

geramarres me vlere 20.000 leke/ ne muaj nga |

¢ ¢ila ndalet dhe tatimi ne burtm.Gjate vitit 2017 nga kjo kontrate jane
realizuar 80.000 leke te ardhura bruto nga e cifa jane paguar 12.000
leke tatim ne burim .Te ardhurat neto jane me vlere 68.000 leke . B
Te ardhurat néa‘lzbﬁt_'r_ara_é aerase me e | 204.000 leke (dyqind e kater
lidhur prane noteres ne date 29.07.2016, me | mije).
geramarres PF “Frederik Hoxha™ me nipt L42415013A me vlere
20.000 leke/ ne muaj nga ¢ cila ndalet dhe tatimi ne burim.Gjate vitit
2017 nga kjo kontrate jane realizuar 240.000 leke te ardhura bruto nga
¢ ¢ila jane paguar 36.000 leke tatim ne burim .Te ardhurat neto jane me
vlere 204.000 leke .

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

LUANBACL Lo,y DG ¢, s C

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje (€ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve et].) qé
ekzistoyné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit &
deklarimit.

T€ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té€ ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti} dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
| = T ==
| Deklarate noteriale me 0 Euro (zero) 200.000 Euro

| lidhur me date 21.01.2011 para noterit 1 (dyqind mije )
1 u zni.Elsa Selim Baci | ka marre hua
vleren prej 200.000 Euro me

\ afat te papercaktuar.

Nése ky format éshté { pamjafiueshem, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
1€ plotésoni né kopje té 1ij. Lj
UJUAN BACL o/, . ., / ¢/ ZuC
M
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Re Reshit Collaku, Vel: 0800 9999, Eebsite: ¢ hidaa.gov.al, E-mail: infoizhidaa.gov.al

- Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, Bmijét madhoré) qé€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, date 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢ detyrimeve financiare 1é 1é
zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké . i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen veginas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1. @& Ligjit nr.9049. dateé 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢
detyrimeve financiare (& 16 zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare. q& ekzistopné né€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja _ELSA SELIM BACI , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré t&€ ndaré€ nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja O
i‘e Subjektit LUAN RAMADAN BACI

Emér, Atési, Vibiemér

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegnas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim L]

Deklarof se 1é dhénat e pusqyruara prej meje né kété dokument jané 1€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
Eshié e vérreté,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t&
Bidbsxnne

ELSABACIE /59 B9, [
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin & dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie*, té regjistruar osc jo né regjistrat

publiké,

brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasuris€¢ dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

*(bjekti i deklarimit (Neni 4, gérina a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi 10, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vler€ té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksiones v, té€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari rriedhése, né depozit€, né bono thesari

dhe né huadhénie, né& lek® ose né valuté 1€ huaj,

Nése ky formar éshié i pamyafiueshém, vazhdoni té plotesoni né kopje (€ tij.

“Periodik Vietor”

Emri, Mbiemri, Nenshkrum i personit t& lidhtGr

ELSA BACI< /< g 59 g /f”ﬁ

iy




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe
Jjo fitimprurése, ligensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit,

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tietér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashk&shortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké& apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrchen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), or. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit

Pérshkrimi i defyrimeve

deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg)

I
|
—

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém,
vazhdont 1€ plotesoni né kopje 1¢ 1if

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur__
ELSA BACI &/3 9 354 /&wg |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: é¢.hidaa.gov.al. E-mail: infold hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né [LDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi t lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja. femijét madhoré) ¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe (é disa népunésve publike 7, 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

| AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE& bazé €& nenit 9/1. € Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (€ 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin ¢ Larté t&¢ Dektarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Aultoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 [ILDKPKI-s&, q& té verifikojné né té gjitha
subjektet privale e publike. brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja _BRUNO LUAN BACI , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja
i’e Subjektit LUAN RAMADAN BACI
Emér, Atési, Mbiemér

o0

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim >

Delilaroj se & dhénat e pasqyruara pref meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié gé nuk
eshté e vérteté,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

| BRUNO BACL 7% L. E:/_, |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do loj
pasurie*, té& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjale 08 %

i Bruno Luan Baci nga te ardhurat e prinderve. Emigracioni ne | -13.373,51  Euro  (minus | 100%

| vitet 1990-1995 Huamarrje te ndryshme npa afat. Klient ne | trembedhjete mije e treqind e

| Deutsche Bank me nr custemer kalon ne | shtatedhjete e 51/100)
| Hogarine e Z.Luan Ramadan Baci me transferten e dates
13.10.2017 shume me vlere 12.460,70 Euro .Depozita e Bruno

' Baci pakesohet me kete vlere.

*Qhjekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nt.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to. sipas Kedit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme. 18 regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérnm,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogan rrjedhése, né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t€ huaj.

Nése ky format éshie i pamjaftueshem, vazhdoni & plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

BRUNO BACI %ff/""“’) :\Sgt 73 ;Q” -,
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi dhe ¢do llo) veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar (& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jjo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjeltin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjes€émarrje né cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém dert né 31
Dhjeter t€ vitil & deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

PérshKkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
) {me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura t€ realizuar nga subjekti Bruno Bagi PF me NIPT | 346.250 leké (treqind e dyzet e

1.73131402P , aktivitet Bar Kafe, adresé gjashte mij¢ e dygind e

pesedhjeté leké.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risé, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen ni. 11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), or. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nuk kam detyrime financiare.

| - . |
| |

I o

Nése ky format éshie | pamjaftueshém,
vazhdoni te plotéson né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

BRUNO BACI ;JW ?5@54 ’?}0 ;’-:;
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t€ cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& [nteresave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare té te
zgfedhurve dhe (¢ disa nepunésve publiké”, i ndryshuar
s Lig] nr.9367, daté¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konflikiit (¢ interesave ne ushirimin e funksioneve
publike” 1 ndryshuar,

Deklarimiiinteresave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

= Dokumenti zyrtar ~Deklaraté e interesave private priodik/vjetor™ duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundil).

= Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t&€ familjes sé tij {(bashk&shortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.

» Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes €shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqesore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i
bashk@élidhet deklaratés s& personit q& ka detyrimin pér deklarim.

= Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t8 formularjt t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté t& tij, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet té nénshkruajé deklaratén e interesave private t€ personave té lidhur.

»  Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

Deklarimiiinteresave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t€ lidhur”duhet t&€ plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé &
nenit 21 dhe 22 1€ ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurit€ qé disponojné vecmas.

» Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklariin € interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

= Né cdo rast, subjekti deklarues personi i Jidhur, &hté i detyruar t& plotésojé fagen e parg t& deklaratés
“AUTORIZIMI™ ku deklaron nése ka ose jo pasuri (& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& piot&€sohet
vetém né rastet kur personi i1 lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

= Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 1€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

*  Pér mosdeklarim para fillimit (¢ detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesg, né afat dhe
pa shkage (& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q& mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 {dyqind mijé} teké deri né 500 000 (peséqind mijé) leké,

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pé&rputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

= Refuzimi pér dekiarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

*  Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: T¢ gjitha faget e formularit t¢ deklaratés dulet té nénshkrulen, né 1é kundért deklarata do té kthehet
dhe do t& konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

» Pér informacione 1€ métejshme, kontaktoni né [npektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& interesave me Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free. 08009999, infoiwhidaa.gov.al.

= Té dhénat e deklaratés lejohet té publikchen sipas ligjit.
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